Муниципальное образование   сельское поселение «Тугнуйское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Тугнуй,
 ул. Гагарина дом 1,
телефон/факс 8 (30143) 26-791

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 10 .01.2018 г.                                  № 3
[bookmark: _GoBack]с.Тугнуй

Об утверждении плана закупок на финансовый 2018 год
и на плановый период 2019-2020 гг, плана графика на 2018 год.

           В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г № 44-ФЗ»О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» распоряжаюсь:
1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МО СП «Тугнуйское»  на 2018 финансовый год и на плановый период 2019-2020 годов
2. Утвердить план-график  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МО СП «Тугнуйское»  на 2018 финансовый год
3. Разместить план закупок и план-график на официальном сайте www.zakupki.gov.ru
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП «Тугнуйское»                                                          Э.Ю.Прохоров